PAGE

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
    15 июня 2018 года                           с.Новосысоевка
                                      № 124 -НПА
«О внесении изменений в решение муниципального комитета от 05.09.2007 № 104 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новосысоевского сельского поселения»

 В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», типовым Положением «О проведении аттестации муниципальных служащих», утвержденного Законом Приморского края от 04.06.2007 № 84-КЗ, на основании экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края от 16.04.2018 № 248-эз, пп.6.2 п.6, ст.20 Устава Новосысоевского сельского поселения муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. С экспертным заключением правового департамента администрации Приморского края  на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения  от 05.09.2007 № 104 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новосысоевского сельского поселения»  согласиться.
            2. Внести в решение муниципального комитета от 05.09.2007 № 104   «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новосысоевского сельского поселения» следующие изменения:

                1) в статье 6  пункт  5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Во время аттестации может проводиться собеседование с муниципальным служащим, в ходе которого выявляется знание им действующего законодательства в сфере его деятельности.»

    3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи